
Číslo SML – GINIS:  82 22 17 50 25   
 

Statutární město Brno, Městská policie Brno 

Štefánikova 43, 602 00 Brno, IČ: 44 99 27 85, DIČ: CZ 44 99 27 85  

 

PÍSEMNÝ ZÁZNAM O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
předběžná řídící kontrola před vznikem závazku – před uzavřením smlouvy  

statutárního města Brna, Městské policie Brno 
dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, a prováděcí vyhlášky MF č. 416/2004 Sb. 

 

Příkazce operace: Mgr. Luboš Oprchal - ředitel        

Číslo SML:    8222170031 

Organizační celek – správce smlouvy:   XXXX - XXXXX 

 

Identifikace připravované operace:   SML podléhá zveřejnění:           ano / ne 

         

Druhá smluvní strana:  Medical Information Technologies, s.r.o., Vachova 43/5, 602 00 Brno, IČ: 03759865 
 

Veřejná zakázka: ano / ne Zveřejněna v NEN:  ano / ne Č. zakázky: - 

          

Předmět smlouvy: 

Poskytování služeb – Portál bezpečí 

 

 

 

Celkový předpokládaný objem  

finančních prostředků: 1.256.887,50 Kč vč. DPH/4 roky     z toho pro rok 2023: 309.457,50 Kč vč. DPH  

(tj. 26.317,50 Kč vč. DPH x11 měs + ostatní 

náklady související s adaptací a instalací SW ve 

výši 19.965,-Kč vč. DPH/10 hodin) 

Další podmínky s dopadem na případné další finanční prostředky:    

 

Sankce  ano / ne  Inflační doložka  ano / ne  Četnost fakturace: měsíčně 

 

Další         Doba splatnosti u fakturace: 21 dnů 

 

Další podmínky:       Doba trvání smlouvy: neurčito  

   

 

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že na připravované operaci neshledal nedostatky:            

 

 

Datum: Dnem elektronického podpisu    podpis: 22.12.2022    Luboš Oprchal 

 

Správce rozpočtu u správce rozpočtových prostředků svým podpisem stvrzuje, že na připravované 

operaci neshledal nedostatky. 

 

Datum:  22.12.2022   podpis:                   XXXX 

Správce rozpočtu u správce rozpočtových prostředků v souladu s právním předpisem stanovuje omezující 

podmínky:  ano / ne 

 

    

 

V případě, že příkazce operace shledá na připravované operaci nedostatky, učiní na druhé straně tiskopisu o této 

skutečnosti záznam spolu s návrhem opatření. 

 

V případě, že správce rozpočtu u správce rozpočtových prostředků shledá na připravované operaci nedostatky, 

přeruší schvalovací proces a učiní na druhé straně tiskopisu o této skutečnosti záznam.  

Současně písemně oznámí příkazci operace své zjištění vč. uvedení důvodů, případně doloží doklady 

o oprávněnosti svého postupu.  


